РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ЧОЙСКИЙ РАЙОН

КАРАКОКШИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДВАДЦАТЬ ПЯТАЯ СЕССИЯ

ТРЕТИЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

От 28 ноября  2016 г                                                                            № 25-3
Об утверждении плана

социально-экономического

развития Каракокшинское

сельское поселение на 2017 год.

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании ст.18 п. 10 Устава Муниципального образования Каракокшинское сельское поселение Чойского района Республики Алтай

РЕШИЛ:

1. Утвердить план социально – экономического развития Каракокшинское сельское поселение на 2017 год.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.
Глава Каракокшинского

сельского поселения                                                                                        П.В.Табакаев